
Abrazi Grup Star SRL 

 

Licitații 

 

1. anunț de atribuire - Romania – Alimente, bauturi, tutun si 

produse conexe – Furnizare paine si produse alimentare 

[275079-2025] 

Organizator: PENITENCIARUL TULCEA 

Câștigători: LIDAS S.R.L., ABRAZI GRUP STAR 

Localizare: București (România) 

CPV: 15000000 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe 

Valoare estimata: 752852.75 RON 

Dată atribuire: 25-04-2025 

Publicat în 30-04-2025 

 

2. atribuire la anunț de participare - Furnizare paine si 

produse alimentare [CAN1145975] 

Organizator: PENITENCIARUL TULCEA 

Câștigători: ABRAZI GRUP STAR 

Localizare: Tulcea (România) 

CPV: 15000000 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe 

Dată atribuire: 25-04-2025 

Publicat în 29-04-2025 

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522349
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40522249

